
ROMÂNIA
JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL AL _________________________

HOTĂRÂREA  NR.67/2016
privind alegerea comisiei de validare

Consiliul local  al municipiului Vulcan, judeţul  Hunedoara;
Având în vedere proiectul de hotărâre întocmit în baza comunicării făcute de

către Preşedintele Biroului Electoral de Circumscripţie nr. 7, cuprinzând procesul-
verbal  privind centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor şi atribuirea
mandatelor pentru consiliul local, întocmit în urma alegerilor  locale din 5 iunie 2016,

În temeiul  prevederilor art. 4 şi 5 din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea
Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale,cu modificările
şi completările ulterioare, al art. 11 din Anexa la H.C L. nr. 95/2015 privind
aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului Local al
Municipiului Vulcan, precum şi ale art. 31, alin. 2 şi art. 45,alin. 1  din Legea
administraţiei  publice locale  nr. 215/2001, republicată, cu modificările  şi
completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Alege comisia de validare a mandatelor consilierilor aleşi la data de 5
iunie 2016  în Consiliul local al municipiului Vulcan , în următoarea componenţă:

1. BARBU POMPILIU     preşedinte
2. IZSAK CRISTINA-ŞTEFANIA secretar
3. ŞCHIOPU IOAN -DOREL membru
4. SÎRBU DANIELA –CARMEN membru
5. GOVOR VASILE FLORIIN membru
Art.2 Comisia de validare va funcţiona pe întreaga durată a mandatului

consiliului local.
Art.3 Prezenta hotărâre se comunică prin grija secretarului municipiului

Vulcan  Instituţiei Prefectului, Primarului localităţii, membrilor comisiei.

VULCAN, la 24.06.2016

Preşedinte de  vârstă
TILEA ION

Contrasemnează,
Secretar

Jr. PETER RODICA
Consilieri asistenţi:

1. BĂLŢATU GEORGE

2. BĂDĂU ADRIAN-BOGDAN

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 19  voturi „pentru”

JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL VULCAN




